Allievo/a : .....cccu..........

Griglia
valutazione di matematica - fisica

Punteggioda 1 a 10

1-3

4

5

6

7

9-10

Assolutamente

Gravemente

Valutazione . L . L Insufficiente Sufficiente Discreto Buono Piu che buono/Ottimo
insufficiente insufficiente
Descrittori | Errori Errori gravi; Errori diffusi; Nessun errore di Discreta ricchezza Sviluppo critico; Originalita dei
particolarmente Scarsa pertinenza | Parziale controllo rilievo ; informazioni, Trattazioni o passi contenuti;
gravi; argomentazione collegamento; Controllo conoscenze culturali; organici Elaborazioni personali;
Nessuna pertinenza Parziale argomentazione; | collegamento; Elaborazione Elaborazione efficace | Fruibilita testo;
con la domanda Una qualche pertinenza Elaborazione e organico/coerente Competenze analitiche
pertinenza idonee e logiche
Indicatori
A

Comprensione delle ipotesi

Conoscenza e comprensione
degli argomenti

B

Comprensione dell’algoritmo
risolutivo

Correttezza e pertinenza
metodologiche

Correttezza dei calcoli

Organizzazione e chiarezza
dell’esposizione
Correttezza formale

Rigorosita analitiche e
sintetiche

Voto finale:
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